

Příloha k nabídce č. 236/2017

Položkový rozpočet akce: DKS Žinkovy - oprava poničených klimatizačních jednotek

VARIANTA č. 1 - dodávka nových jednotek

Popis	mj	počet	jedn.cena	cena celkem	montáž
demontáž stávající jednotky vč.stažení chladiva, odpojení elektro a ekologická likvidace	kpl	3			9 300,00
venkovní jednotka PUAZ-P 200 YKA	ks	3	83 390,00	250 170,00	15 000,00
montážní, těsnící a spojovací materiál	kpl	3	730,00	2 190,00	
zprovoznění	kpl	3			1 500,00
dopravné					4 000,00
CELKEM				252 360,00	29 800,00

Rekapitulace VARIANTA č. 1

Dodávka	252 360,00 Kč
Montáž	29 800,00 Kč
Celkem bez DPH	282 160,00 Kč

VARIANTA č. 2 - oprava stávajících jednotek

Popis	mj	počet	jedn.cena	cena celkem	montáž
stažení chladiva, odpojení elektro, demontáž stávajících komponent vč. ekologická likvidace	kpl	3			6 000,00
Kompresor	ks	3	49 732,00	149 196,00	
Noise filter	ks	3	5 851,00	17 553,00	
Controller Board	ks	3	9 751,00	29 253,00	
Power Board	ks	3	18 528,00	55 584,00	
montáž nových komponent	kpl	1			19 200,00
montážní, těsnící a spojovací materiál	kpl	3	1 250,00	3 750,00	
zprovoznění	kpl	3			1 500,00
dopravné					4 000,00
CELKEM				255 336,00	30 700,00

Rekapitulace VARIANTA č. 2

Dodávka	255 336,00 Kč
Montáž	30 700,00 Kč
Celkem bez DPH	286 036,00 Kč

V Praze 15. 9. 2017